珠社联通 匚⒛⒛〕12号

^苈龚爹社钅当半学璀轲艮专埸赳狗i孟知1

各高校科研处 (社科联 )、 各区社科联、各社科普及基地、各社

科研究基地、各社科类社团、各民办社科研究机构、市各有关单

位 :

根据广东省社科联印发的 《关于开展⒛⒛广东社会科学普

及周活动的通知》 (粤社科联通 匚⒛⒛〕⒛ 号)精神,为加强社

科普及人才队伍建设,为社科普及事业发展提供人才保障和智力

支持,完善社科普及人才的选拔、培养、使用和管理机制,省社

科联将组建一支由干群结合、专兼共有、动态稳定的省级社科普

及专家队伍,市社科联决定在全市开展推荐工作。现就有关事项

通知如下:

一、推荐范围

全市高等院校、党校 (行政学院 )、 党政机关、科研院所、

企业和社科类社会组织中,在经济建设、政治建设、文化建设、

社会建设、生态文明建设和党的建设等六大领域,长期从事社科

普及工作的人才等。

二、推荐条件

(一 )具有过硬的思想政治素质和良好的职业道德操守,能

坚持以中国特色社会主义理论体系指导社科普及等相关
工作。

(二 )关心地方经济社会发展,热爱社会科学工作,有能力
、

有条件参与和承担社科普及等活动。

(三 )具有较高的学术水平,被推荐者须具各副高以上职称

或同级以上执业资格,党委政府部门专家学者可不受职称限制
。

三、推荐时间及要求

各单位要高度重视,精心组织,严格推荐,优中选优。市社

科联将通过资格审查、综合衡量等程序向省社科联推荐
。请各单

位认真填写《广东社会科学普及专家库推荐表
》《广东省社科普

及专家库推荐汇总表》 (详见附件 ),于 6月 12日 前将纸质版

(各一式三份 )报送市社科联学会科研部
(珠海市九洲大道东

1115号文艺大厦五楼 B区 508室 ),同 时发送电子版至社科联

电子邮箱:zhsk1bgs@zhuhai。 goⅤ。cn。

特此通知。

附件:1。 广东省社会科学普及专家库推荐表

2.广东省社科普及专家库推荐汇总表

珠

日

犁艹

-2-

(联系人:陈利峰 , 3369326; 9855)